ПРОТОКОЛ № 95
подведения итогов продажи муниципального имущества

без объявления цены
25 сентября 2017 года

14-00
Присутствовали:
	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Матвеева Т.П.

Степанова Н.А.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский;

- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:
Лот №  3. Здание гаража общей площадью 48,00 кв.м., 2004 года постройки, на слом. Адрес местоположения: Самарская область,  Исаклинский район,  с. Ключи, ул. Ленинская, д. 12.

Извещение размещено на официальном сайте торгов № 24080517/0068771/02 от 24.08.2017 года, на сайте www.isakadm.ru 24.08.2017 года.

2. Установили: на 16-00 часов 20 сентября 2017 года  на Лот № 3 заявок на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены не поступило.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

Признать продажу муниципального имущества без объявления цены по Лоту № 3 несостоявшейся по причине отсутствия заявок на участие в продаже.
Председатель комиссии:                   __________________            Л.Л. Британ

 Члены комиссии:                              __________________            Т.П. Матвеева
                                                               __________________           Н.А. Степанова
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова